
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРШЕЧНОЕ 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» <#/&<£{/ 2021 года

Об утверждении Перечня объектов, 
находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «поселок Горшечное», 
в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2021 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация поселка 
Г оршечное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся 
в муниципальной собственности муниципального образования «поселок 
Горшечное», в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень).

2 .  Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный 
в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении 
торгов (www.to rg i .gov .ru ) и на официальном сайте Администрации 
поселка Горшечное в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.

4 .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава поселка Горшечное

http://www.torgi.gov.ru


УТВЕРЖ ДЕН 
постановлением 

Администрации поселка Горш ечное

от №  2021 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «поселок  

Горшечное», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

№
п/п

Наименование объекта Мощное
ть

объекта

Кадастровый  
(условный)  

номер объекта/  
кадастровый номер  
земельного участка

Адрес
объекта

Состояние
объекта

1 2 3 4 5 6
1 . Водозаборная скважина

•

Глубина 
120 м

46:04:010103:1504 пер. Дорожный Пригодно для 
эксплуатации

2 . Водонапорная башня Объем 20 
куб.м.

46:04:010103:1505 пер. Дорожный Пригодно
эксплуатации

для

3 . Водозаборная скважина Глубина 
110 м

46:04:010105:1141 Пер. Больничный Пригодно
эксплуатации

для

4 . Водозаборная скважина Глубина 
92 м

46:04:010304:58 Ул. Центральная Пригодно
эксплуатации

для

5 . Водозаборная скважина Глубина 
120 м

46:04:010103:1509 Ул. Андреева Пригодно
эксплуатации

для

6 . Водозаборная скважина Глубина 
120 м

46:04:010105:1143 Пер. Больничный Пригодно
эксплуатации

для

7 . Водонапорная башня Объем 35 
куб.м.

46:04:010105:1140 Пер. Больничный Пригодно
эксплуатации

для

8 . Водозаборная скважина Глубина 
120 м

46:04:010105:1142 Пер. Больничный Пригодно
эксплуатации

для

9 . Водонапорная башня Объем 25 46:04:010103:1508 Ул. Андреева Пригодно для



№
п/п

Наименование объекта бУНощнос
ть

объекта

Кадастровый  
(условный)  

номер объекта/  
кадастровый номер  
земельного участка

Адрес
объекта

Состояние
объекта

1 2 3 4 5 6
куб.м. эксплуатации

1 0 . Водозаборная скважина Глубина 
120 м

46:04:010106:2184 Ул. Береговая Пригодно для 
эксплуатации

11. Водозаборная скважина Глубина 
110 м

46:04:010106:2180 Ул. Береговая Пригодно для 
эксплуатации

12. Водозаборная скважина Глубина 
118 м

46:04:010106:2182 Ул. Береговая Пригодно для 
эксплуатации

1 3 . Водозаборная скважина Глубина 
117 м

46:04:010106:2183 Ул. Береговая Пригодно для 
эксплуатации

1 4 . Водонапорная башня Объем 35 
куб.м.

46:04:010106:2181 Ул. Береговая Пригодно для 
эксплуатации

1 5 . Водонапорная башня Объем 25 
куб.м.

46:04:010305:28 Ул. Новая Полевая Пригодно для 
эксплуатации

1 6 . Водозаборная скважина Глубина 
120 м.

46:04:010305:27 Ул. Новая Полевая Пригодно для 
эксплуатации

1 7 . Водонапорная башня Объем 15 
куб.м.

46:04:010106:1506 Ул. Березовская Пригодно для 
эксплуатации

1 8 . Водозаборная скважина Глубина 
118 м.

46:04:010106:1507 Ул. Березовская Пригодно для 
эксплуатации

1 9 . Водозаборная скважина Глубина 
115 м.

46:04:010104:570 Ул. Строительная Пригодно для 
эксплуатации

2 0 . Водонапорная башня Объем 15 
куб.м.

46:04:010104:567 Ул. Строительная Пригодно для 
эксплуатации

21. Водонапорная башня Объем 50 
куб.м.

46:04:010101:1845 Ул. Советская Пригодно для 
эксплуатации

2 2 . Водозаборная скважина Глубина 
88 м.

46:04:010101:1848 Ул. Советская Пригодно для 
эксплуатации

2 3 . Водозаборная скважина Глубина 46:04:010103:1513 Ул. Привокзальная Пригодно для



№
п/п

Наименование объекта Мощное
ть

объекта

Кадастровый  
(условный)  

номер объекта/  
кадастровый номер  
земельного участка

Адрес
объекта

Состояние
объекта

1 2 3 4 5 6
120 м. эксплуатации

2 4 . Водонапорная башня Объем 25 
куб.м.

46:04:010103:1514 Ул. Привокзальная Пригодно
эксплуатации

для

2 5 . Водонапорная башня Объем 25 
куб.м.

46:04:010104:566 Ул. Строительная Пригодно
эксплуатации

для

2 6 . Водонапорная башня Объем 25 
куб.м.

46:04:010104:568 Ул. Строительная Пригодно
эксплуатации

для

2 7 . Водозаборная скважина Глубина 
106 м.

46:04:010104:569 Ул. Строительная Пригодно
эксплуатации

для

2 8 . Водозаборная скважина Глубина 
100 м.

46-46-01/098/2009-605 станция Горшечное Пригодно
эксплуатации

для

2 9 . Водозаборная скважина Глубина 
102 м.

46-46-01/098/2009-603 пос. Горшечное Пригодно
эксплуатации

для

3 0 . Водонапорная башня площадь 
17.3. кв.м.

46-46-01/098/2009-604 станция Горшечное Пригодно
эксплуатации

для

3 1 . Водопроводная сеть протяжен 
ность 105 
п.м.

46-46-01/098/2009-610 ул. Мичурина Пригодно
эксплуатации

для

3 2 . Водопроводная сеть протяжен 
ность 
2063,9 п.м

46-46-01/098/2009-609 ул. Ворошилова, ул. 
Привокзальная, ул. 
Железнодорожная

Пригодно
эксплуатации

для

3 3 . Гидротехническое сооружение 46-46-05/010/2009-187 ГТС пруда на балке 
Глубокий Лог с. 
Богородицкое

Пригодно
эксплуатации

для


